1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 764  | Quarta-feira, 06 de dezembro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO DE EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº.
2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 18 de dezembro de 2017, à partir
das 13h30min, na Sala de Multimidia, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão
credenciados os representantes e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação” e
“Proposta de Preços” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 32/2017, que tem por objeto a
“Contratação de empresa para fornecimento e instalação de um painel elétrico para proteção e
distribuição dos circuitos de climatização, realizando instalação do circuito alimentador deste painel,
adequando as passagens e intervenções na edificação,conforme projeto elétrico em anexo, para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG”, conforme especificações
constantes do Termo de Referência, Anexo I do edital.  O Edital e os anexos poderão ser
visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos
telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 06 de dezembro de 2017.

Fátima A. Belani – Pregoeira

AVISO DE EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2017

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº.
2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 19 de dezembro de 2017, à partir
das 13h30min, na Sala de Multimidia, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão
credenciados os representantes e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação” e
“Proposta de Preços” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 33/2017, que tem por objeto a
“contratação de empresa para construção de acesso novo ao Museu Tuany Toledo, a fim de suprir
às necessidades dos usuários e comunidades, fixando as obrigações da Câmara Municipal de
Pouso Alegre executora da obra, conforme projeto desenvolvido pela empresa J.A.SILVA
CONSTRUÇÕES E MONTAGENS ME.”, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, Anexo I do edital.  O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site:
www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-
6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 06 de dezembro de 2017.

Fátima A. Belani – Pregoeira

  Ano 05 - Edição 764                                                                                                                                                              Quarta-feira, 06 de dezembro de 2017

http://www.cmpa.mg.gov.br/
http://www.cmpa.mg.gov.br/

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 764  | Quarta-feira, 06 de dezembro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

EXTRATO.

CONTRATO DE Nº 25/2017

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Caviglia Indústria de Móveis para Escritório Eireli -
EPP. CNPJ 08.254.821/0001-66.
Decorrência: PRC 139/2017.
Objeto: Constitui objeto deste Contrato, o fornecimento e instalação, pela CONTRATADA, de
sistemas modulares de arquivamento deslizantes mecânicos, através de Registro de Preços,
objetivando adequar o armazenamento do acervo documental da Câmara Municipal, de acordo com
as especificações contidas no Termo de Referência, os quais foca, fazendo parte integrante e
inseparável deste instrumento.
Vigência: 12 meses
Data da Assinatura: 06/10/2017
Valor estimado: R$ 102.771,00 (cento e dois mil, setecentos e setenta e um reais).
Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0021 7.002 4490 52 (Ficha 11).

		2017-12-06T17:41:54-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649